[image: ]
MOÇÃO N.º ____________/2025

			Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador que esta subscreve requer, após tramitação regimental, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para homenagear Juliana Aparecida de Oliveira Souza, em reconhecimento à sua dedicação e contribuição para a Enfermagem no município de Sete Lagoas.

JUSTIFICATIVA: Técnica em Enfermagem formada pelo Senac, Juliana Aparecida de Oliveira Souza possui 14 anos de experiência na área da saúde, atuando com compromisso e excelência no atendimento de urgência e emergência. Durante sua trajetória profissional, trabalhou no Hospital Municipal de Sete Lagoas (HM) e na Unimed, e atualmente integra as equipes do Centro de Terapia Intensiva (CTI) do Hospital Nossa Senhora das Graças (HNSG) e da UPA de Sete Lagoas.
Por seu profissionalismo, dedicação e amor à Enfermagem, esta Casa Legislativa presta esta justa homenagem, reconhecendo sua importante contribuição para a saúde da população.
Sete Lagoas, 25 de março de 2025.

[image: ]
[image: ]
image1.png
ENFERMEIRO

VEREADOR - MOBILIZA

image2.png
. ' Camara
| Municipal de ALB R
. SETE LAGOAS :,‘Mr—

CUIDAR DE VIDAS E A NOSSA PRIORIDADE

image3.png
Rua Domingos L'Ouverture, 335, Sala 210 - S3ao Geraldo - Sete Lagoas/MG
Cep: 35700-177 - E-mail.: alber.vereador@gmail.com - Fones:(31)3779-6330

VEREADOR